
 
  Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 63318/20-12-2012 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
από το πρακτικό της υπ’ αριθµ. 27

ης
 Τακτικής Συνεδρίασης 

του ∆ηµοτικού Συµβουλίου Ιλίου 

 

Αριθ.  Απόφασης  399/2012                                                     ΘΕΜΑ 

Έκφραση σύµφωνης γνώµης για την αναµόρφωση 

προϋπολογισµού του ΝΠ∆∆ ∆ΗΚΕΠΑΚΑ Ιλίου, 

οικονοµικού έτους 2012 

 

Σήµερα στις 19 ∆εκεµβρίου 2012 ηµέρα Τετάρτη και ώρα 20.30 µ.µ. το ∆ηµοτικό 
Συµβούλιο του ∆ήµου ΙΛΙΟΥ συνήλθε Τακτική Συνεδρίαση στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο, ύστερα 
από την υπ’ αριθµ. 62399/14-12-2012 επιδόθηκε µε αποδεικτικό στον κ. ∆ήµαρχο και σε όλους 
τους ∆ηµοτικούς Συµβούλους την  14-12-2012      

Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη. 
                                                      Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ  
∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 
ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ∆.Σ.: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ∆.Σ.: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ∆.Σ.: ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΕΛΗ ∆.Σ.: ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆ΕΥΤΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ, ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,  
ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ,  ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,  ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, 
ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,  ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
ΤΣΙΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΖΟΡΜΠΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ, ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΚΟΧΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆ΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, 
ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

                

              Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ,  
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆.Σ., ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ∆.Σ., ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ∆.Σ., ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆.Σ., ΒΕΡΝΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆.Σ., 
ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆.Σ.,  ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆.Σ., ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
∆.Σ. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Β4ΜΛΩΕΒ-ΘΨΓ



 2

 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόµιµη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος ∆ηµήτριος  
κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης, και το ∆ηµοτικό Συµβούλιο εισέρχεται αµέσως στην εξέταση 
των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 

 
    ******************* 
 
Ο Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου κ. Κουκουβίνος ∆ηµήτριος εισάγει στο Συµβούλιο 

για συζήτηση το 15ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης που αφορά την έκφραση σύµφωνης γνώµης για 
την αναµόρφωση προϋπολογισµού του Ν.Π. ∆Η.ΚΕ.ΠΑ.Κ.Α, ∆ήµου Ιλίου, οικονοµικού έτους 
2012. 

Αφού θέτει υπόψιν του Συµβουλίου τον προϋπολογιστικό πίνακα Εσόδων – Εξόδων του Ν 
∆Η.ΚΕ.ΠΑ.Κ.Α,. ∆ήµου Ιλίου οικον. έτους 2012, ο οποίος εψηφίσθη στην συνεδρίαση του ∆.Σ. µε 
την υπ’ αριθµ. 162/2012 Απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου, προτείνει την λήψη σχετικής 
απόφασης. 
                                            ΤΟ  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω, καθώς και την υπ’ αριθµ. 162/14-12-2012 Απόφαση του ∆ιοικητικού 
Συµβουλίου του Ν.Π. ∆Η.ΚΕ.ΠΑ.Κ.Α, ∆ήµου Ιλίου 
 
                                                ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Εκφράζει την σύµφωνη γνώµη του επί της αναµόρφωσης του προϋπολογισµού του Ν.Π. 
∆Η.ΚΕ.ΠΑ.Κ.Α,. ∆ήµου Ιλίου, οικον. έτους 2012, η οποία εψηφίσθη στην συνεδρίαση του ∆.Σ. 
του, µε την υπ’ αριθµ. 162/14-12-2012 Απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου, και έχει ως εξής: 
α) Ως προς τα έσοδα, µε τη δηµιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 1211.0001 µε τίτλο ‘’Επιχορήγηση 

Εκλογικής Αποζηµίωσης’’, µε το ποσό των 194,16 €, 
και 
β)  Ως προς τα έξοδα, µε την ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων  9111  µε τίτλο ‘’Αποθεµατικό‘’ µε 
το ποσό των 194,16 €.  
  Λαµβάνοντας υπόψη τα παρακάτω: 

1. Την υπ’ αριθµ. οικ.17359/30-04-2012 Κοινή Υπουργική Απόφαση, που αφορά στην 
συγκρότηση ειδικών εκλογικών συνεργείων στους ∆ήµους της χώρας, µε αποζηµίωση, για 
την αντιµετώπιση των εκτάκτων αναγκών κατά την προπαρασκευή και διεξαγωγή των 
βουλευτικών εκλογών της 6ης Μαϊου 2012, 

2. Την υπ’ αριθµ. 227/20508/04-05-2012 Απόφαση ∆ηµάρχου, για την ανάθεση 
συγκεκριµένων αρµοδιοτήτων σε υπαλλήλους του ∆ήµου Ιλίου, για την προετοιµασία, 
διενέργεια και έκδοση αποτελεσµάτων των Βουλευτικών Εκλογών της 6ης Μαϊου 2012, 

3. Την υπ’ αριθµ. 27210/07-06-2012 βεβαίωση παροχής πρόσθετης εκλογικής εργασίας 
υπαλλήλων του ∆ήµου Ιλίου στις εκλογές της 6ης

 Μαϊου 2012, 
4. Την υπ’ αριθµ. 188/23-11-2012 ατοµική ειδοποίηση από την ∆ΟΥ, που αφορά στην 

Επιχορήγηση του ∆ήµου Ιλίου από την Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Αττικής, µε το ποσό των 
13.300,97 € συνολικά σχετικά µε την  ανωτέρω αποζηµίωση και συγκεκριµένα  για τους 
υπαλλήλους του εν λόγω Ν.Π., µε  το ποσό των 194,16 €, 

5. Την Απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου Ιλίου, που αφορά  στην αναµόρφωση 
του προϋπολογισµού αυτού, οικονοµικού έτους 2012,για την εκλογική αποζηµίωση, 

κρίνεται απαραίτητη η αναµόρφωση του προϋπολογισµού του εν λόγω Ν.Π. , ως εξής:        
 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Β4ΜΛΩΕΒ-ΘΨΓ



 3

Α) ΑΥΞΗΣΗ Κ.Α. ΕΣΟ∆ΩΝ   

KA   Eγκριθείσες   ∆ιαµορφωθείσες        Αυξήσεις                  Τελευταία 

            Αρχικά           κατά την                                                 ∆ιαµόρφωση   

        πιστώσεις       προηγούµενη 

                                 τροποποίηση 

 

 

 

1211.0001    -                                                194,16  €                    194,16  € 

(Επιχορήγηση Εκλογικής Αποζηµίωσης  ) 

 

4131 450.000,00 €  450.000,00 €                80.000,00 €              530.000,00 € 
(Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισµούς και ταµεία) 

 
 
ΑΥΞΗΣΗ ΕΣΟ∆ΩΝ: 80.194,16 € 
 
 
Β) ΑΥΞΗΣΗ Κ.Α. ΕΞΟ∆ΩΝ   

KA   Eγκριθείσες   ∆ιαµορφωθείσες         Αυξήσεις                    Τελευταία 

            Αρχικά           κατά την                                                   ∆ιαµόρφωση   

        πιστώσεις       προηγούµενη 

                                 τροποποίηση 

 

8231 450.000,00 €   450.000,00 €            80.000,00 €                  530.000,00 €                 
(Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισµούς και ταµεία) 

     

 

9111  62.967,67 €      62.264,59 €              194,16 €                     62.458,75 € 
(Αποθεµατικό ) 

 
ΑΥΞΗΣΗ ΕΞΟ∆ΩΝ: 80.194,16 € 
 
Κατόπιν της ανωτέρω αναµόρφωσης του προϋπολογισµού του Ν.Π.∆.∆. «∆ηµοτικό Κέντρο 
Προσχολικής Αγωγής και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» ∆Η.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. ∆ήµου Ιλίου, οικονοµικού 
έτους 2012, ως προς τα  έσοδα και τα έξοδα, το ύψος των τακτικών εσόδων ανέρχεται στο ποσό 
των 3.021.900,00 €  και του αποθεµατικού, στο ποσό των  62.458,75 €. 

 

 
Οι ∆.Σ. κ.κ. Τσίτσου Σ., Ζορµπά Κ., Βλάχου Β., Τριανταφύλλου Ν., Παπαδογιαννάκη Α.,  Κόχυλα 
Π.,  & Χρόνης Γ. έδωσαν αρνητική ψήφο 
 
Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη. 
     Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  ∆.Σ.                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ 
      

 
          ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: Β4ΜΛΩΕΒ-ΘΨΓ


